i o ich złożenie w ła
ściwym Komisjom spraw w łościańskich ze w szel-
kiem i należącem i do nich dowodami i objaśnienia
mi, w terminie rocznym, licząc od daty pierw sze
go obwieszczenia.

Poniew aż pierwsze, w tej mierze, obwieszczenie
zamieszczono zostało w Dzienniku W arszawskim
z dnia 16 (28) listopada 1864 r., Nr. 243, tennin
przeto roczuy, zakreślony powołanym wyżej art
32, kończy się z dniem 16 (28) listopada 1865 ‘ro
ku, o czem K om itet Urządzający podaje nininiej-
szem do powszechnej wiadomości.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem
skiego, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
15 (27) Marca r.